
令和５年４月６日  

令和５年度 

新１年生保護者 様 

小野市立小野小学校長 

 

 

令和５年度入学式について（変更案内） 
 

 梅のつぼみもそろそろ膨らみ始めました。皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、お子さまが小学校に入学されますこと心よりお祝い申し上げます。 

さて令和５年度の入学式につきましては、感染対策を第一に考慮しながら下記の通り挙行いたします。 

つきましては、保護者様に、ご出席を賜りますとともに感染対策へのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月１０日（金） １０時 開式 

        （９時３０分までに受付をお済ませください。） 

２ 式 場  小野市立小野小学校 体育館 

３ 日 程  受 付  ９：１０～９：３０ 東昇降口（好古館側） 

        入学式 １０：００～     体育館 

       説明  １１：１０～     各教室（保護者 1名） 

４ 控 室  児 童：１年生教室   保護者：体育館 

５ その他 ・就学通知書をご持参の上、受付へご提示ください。 

      ・給食費の口座振替依頼書をご持参の上、受付でお渡しください。 

      ・児童の服装や持ち物は、「入学のしおり」をご覧ください。 

      ・受付で組分けを確認後、児童は教室へ入ります。 

・当日の駐車場は、運動場（踏切を渡ってすぐの門から入る）をご利用ください。 

・入学式後、保護者と一緒に記念写真を撮ります。 

・写真やビデオ等の撮影については、自席でお願いします。またインターネット上にアップ 

ロードする等はしないでください。皆様の節度ある行動をお願いいたします。 

＊ 児童及び保護者の方は、マスクを着用し、上履き・靴袋をご持参ください。 

＊ 式への参列は、各家庭２名までとします。 

＊ 受付では、検温と消毒をお願いします。検温は、ご家庭で済ませてください。 

＊ 会場の換気に配慮し窓を開けて開催しますので、暖かくしてお越しください。 

 

 

 

 

★子ども達は、基本マスクなしで入場します。 

ご家庭の判断でマスクを着用される場合は、受付でお声がけください。 

 

令和４年度入学について、４月になれば、学校のホームページにもご案内いたします。 

変更が生じることもありますので、必ず学校ホームページをご覧いただき、ご確認をお願いします。 

問い合わせ先  小野小学校 教頭  ℡ ０７９４－６３－２７２５ 


